

## **Daytrading, ett lukrativt arbete!**

Ett lukrativt arbete på heltid eller enbart en bra extrainkomst från en rolig bisyssla, ja det är vad daytrading kan erbjuda dig om du är kunnig. Vad är då egentligen en daytrader? Jo en daytrader är en person som jobbar med handel av aktier, aktieindex, optioner, valutor och värdepapper online.

*Artikeln är i samarbete med Daytrading*



Snabba beslut och snabba affärer är en vardag för en duktig daytrader, vanligtvis så behövs beslut om att köpa eller sälja tas på några minuter och ibland även på några få korta sekunder. En daytrader jobbar med korta tidsramar där börsens öppning och stängning för dagen är den längsta tidsperiod som gäller för en daytrader.

Att jobba som daytrader är ett yrke som det går att tjäna gott om pengar i men som även kräver ett hårt arbete och gott om kunskap för att bli framgångsrik. Att ha ett genuint intresse är alltid den allra viktigaste grunden för att kunna lyckas med daytrading.

### **Lär dig mera om daytrading**

Att utbilda sig och att läsa och lära allt vad man kan tänkas komma över inom daytrading, aktier, finans och affärer är alltid rekommenderat. Här finns massor av matnyttig information att hitta online som exempelvis på **daytrading.se** och på kanaler inom sociala medier och på Youtube, för att enbart nämna några bra exempel.

Några riktigt bra böcker inom ämnet och som är ett absolut måste för varje seriös daytrader är böcker

som: Trading in the Zone av Mark Douglas, Traders of the New Era av Fernando Oliveira, Market Wizards och The New Market Wizards av Jack D. Schwager.

### **Skaffa dig erfarenhet som daytrader**

Man kan aldrig utbilda sig för mycket inom ämnet finans, affärer och daytrading. Detta är också ett ämne som ständigt är i rörelse och där man som daytrader alltid behöver hålla sig uppdaterad om vad som händer och sker i finansvärlden.

Att skaffa sig erfarenhet kan man dock först göra om man faktiskt vågar kasta sig upp i sadeln och testa på. Till en start så behöver du inte ens investera ett eget kapital. På **Markets.com**, som är en global handelsplattform med miljontals kunder, så får du chansen att starta ett gratis demokonto.

Med ditt demokonto så får du utan kostnad lära dig branschen och hur du gör för att börja med daytrading. När du väl känner dig redo att börja på allvar så känner du dig också betydligt tryggare och säkrare då du redan vet hur plattformen fungerar.

På [daytrading.se](http://daytrading.se) så hittar du dessutom en utförlig recension gällande allt vad som ingår i den plattform som är lika perfekt för alla nybörjare som den även är för erfarna och rutinerade daytraders.